
ひよこ組 １人

ぱんだ組 1人

きりん組 1人

ぞう組 １人

うさぎ

☆進級おめでとうございます☆

今日から１つ、お兄ちゃん・お姉ちゃんになったうさ

ぎ組の子ども達。昨日までとは少し違って見えます。

担任も替わり新しい環境に一日も早くなじめるよう、

一人ひとりのペースを大切にしながら保育を進めて行

きたいと思います。１年間どうぞよろしくお願いしま

す。

担任 座安佳代・砂川杏莉

ひよこ

☆入園おめでとうございます。☆

担任の野村一海です。よろしくお願いします。

お子さんが健やかに、保護者皆様が安心して過ごせ

るよう尽力して参りますのでご協力お願い申し上げ

ます。気になる事があればお気軽に担任へお伝えく

ださい。

きりん・ぞうぐみ

新ぞう組・きりん組進級おめでとうございます。♪

ぞう組さん１５名・きりん組さん２０名合計３５名の大所帯でのスタートです。

子ども達、お父さん・お母さんも今日からの新しい生活に胸を弾ませていることと思います。

新しいクラス担任になった私達も、これからの一年をイメージし、期待と緊張で胸がいっぱいです。

沢山コミュニケーションを重ねて、一緒に子ども達の成長を見守り楽しんでいきましょうね。

これから一年間宜しくお願い致します。

担任 尾樽部綾・幸地真由美・松門幸代

ぱんだ

入園・進級おめでとうございます♪

小さな体で階段を上がる姿を見ると、成長を感じつ

つその顔は輝いています。保育室に入ると窓から見

る景色に見惚れる子や新しい環境に泣き出してしま

う子もいます。保育生活の中でお友だちや生活との

関わりや行事を通じてたくさん経験をする事で、楽

しみながら成長していきたいと思います。

一年間よろしくお願いします。

担任 喜友名麻希・國吉ゆりあ

りす

ご入園・ご進級おめでとうございます♪

りす組さんは、ひよこ組さんから進級したお友だち

３名・新しいお友だち９名を迎え計１２名と担任桃

原悠莉・具志堅七佳でスタートです。

新年度を迎えドキドキワクワクの子ども達 これか

ら色々な経験や生活・遊びを通して少しずつ成長し

ていく姿を一緒に見守っていきたいと思います。１

年間よろしくお願いします。

入園・進級おめでとうございます。
新年度が始まりました。新しく入園したお友だち・ひとつ大きくなり進級したお友だち、新しいク

ラスやお友だち・新しい先生と新しいことばかりです。生活リズムをつかみ充日した日々を過

ごせるようにしていきたいと思います。この一年子ども達の成長を願いおうちの皆様と力を合

わせて進んでいけるようご理解・ご協力宜しくお願いします。

社会福祉法人 心風会

あっぷる保育園

TEL 098-917-0590

お知らせ・お願い
☆ 登園は、９時３０分までにお願いします。（お休みや遅れる場合はアプリで連絡をお願いします。）

☆ 持ち物には、すべて記名をお願いします。（おさがりも名前の訂正お願いします）

☆ 土曜保育利用は、ご両親就労の方を優先にしてます。就労証明書の提出期間をお守りください。

☆ 当園では、アプリ登録をお願いしてます。すべての連絡事項（おたより帳・園だより・献立表・お知らせ等）アプリでの配信になりますので必ず登録お願いします。

☆ 全園児ぞうきんと （ひよこ組・りす組は２斤袋1〆 うさぎ組・ぱんだ組・きりん組はティシュ ぞう組は泡ハンドソープ詰め替え1つの提出お願いします。）

今月のうた

・せんせいとおともだち

・こいのぼり

1日（月） 入園式・進級式

12日（金） 身体測定

18日（木） お弁当会

19日（金） 避難訓練

26日（金） お誕生会

29日（月） 昭和の日（休園）

職員紹介
理事長 與那嶺 直人

園長 與那嶺 和美

事務 マックミラーン・ゆう子
3

ひよこ組 野村 一海

りす組 桃原 悠莉

具志堅 七佳

うさぎ組 座安 佳代

砂川 杏莉

ぱんだ組 國吉 ゆりあ

喜友名 麻希

きりん・ぞう組 尾樽部 綾

幸地 真由美

松門 幸代

フリー 津嘉山 智子

宮里 直美

石川 あや

多和田 みさき

進藤 美穂

仲村 恵子

宗 周玲

調理師 渡邊 あゆみ

糸嶺 尚子

4がつうまれの

おともだち




